
Růžový mikrovláknitý pouzdro šperky balení roll Snap
Pouch. Čína Dodavatel.

Podrobnosti Proudukt
Jméno značky Yadao.
Materiál mikrovlákno
Barva přizpůsobený
Velikost přizpůsobený
MOQ. 3000PCS.
Logo přizpůsobený
Vzorek Může být svobodně posílat
OEM / ODM. přizpůsobený
Místo původu Shenzhen Guang.

Navrhli jsme mini, abychom zajistili, že můžete nést své šperky kdekoli jdete!

https://www.pouchsuppliers.com/
https://www.pouchsuppliers.com/


Tento mini pouzdro je vyrobeno z mikrovlákna, která obsahuje měkké a trvanlivé textury.

Ačkoli to je Samll, to může zabalit náušnice, prsten, náhrdelník, ect.This mini pouzdro musí
vyniknout z vybírané s přizpůsobeným logem!

Balení a doručení
Prodejní jednotky: svobodná položka

Typ balení: 4 vrstva pro balení: transparentní PVC, ochrana papíru, bublinková vak,
standardní karton (dobře zabalené akrylové šperky zobrazení; prosím, laskavě najít
obalový obrázek pro referenci pro akrylové šperky zobrazení

Dodací lhůta:



Množství (PCS) 1-3000. > 3000.
Est.time.Time. 20 dní 25day.

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vztahovat produkt




